és annak a jelen szerződés aláírásától számított évi 10%-os kamatainak megtérítésére az egyesületi jogviszony 
megszűnését követő nyolc (8) napon belül. A kedvezmény számításánál az alapdíj és a jelen szerződéses díj 
különbözetet kell figyelembe venni, amelynek összege: 73.300 Ft, azaz Hetvenháromezer-háromszáz forint. 

2./ Az egyetemi Hallgató köteles megfizetni a Szolgáltató részére a képzés bruttó 78.500 Ft, azaz Hetvennyolcezer-
ötszáz forint mértékű részvételi/tagdíját/vizsgacsomagot. A diplomás védőnő Hallgató pedig 98.800 Ft, azaz 
Kilencvennyolcezer-nyolcszáz forint mértékű részvételi/tagdíját/vizsgacsomagot. A Hallgató a jelen szerződés 
aláírásával egyidejűleg köteles a részvételi/tagdíj 20.000 Ft, azaz Húszezer forint mértékű első részletét megfizetni, 
míg a fennmaradó 58.500 Ft azaz Ötvennyolcezer ötszáz vagy 78.800 Ft, azaz Hetvennyolcezer-nyolcszáz forint 
mértékű második részlet legkésőbb az első képzési napot megelőző 30 nappal válik esedékessé.  
A tréning első napját megelőző 14. napig a jelentkezés az info@magye.hu címre küldött írásbeli lemondása esetén 
10.000 Ft adminisztrációs és kezelési költség levonásával a befizetett a képzés összeg visszatérítésre kerül.